
台風 10 号の接近に伴う診療について 

 

  

台風 10 号の接近により、現時点で 8月 30 日（金）から 9月 2日（月）にかけ

て暴風・大雨の警戒期間となっております。当院では、通常どおり診療を行う予

定としておりますが、ご予約のある患者様におかれましては、安全を最優先して

頂きますようお願いいたします。 

風雨が強い場合等、ご来院に際して危険と感じる場合には、下記にお電話のう

え、ご予約の変更をお願いいたします。 

なお、職員の出勤状況によっては、予約診療時間の遅れ等、ご迷惑をおかけす

る場合がございます。 

ご理解のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

【予約変更】 

予約センター受付時間 平日 9時～17 時 072-469-3111（代表番号）  

  ＊代表番号にお電話のうえ、「予約センター」とお申しつけ下さい。 

 

 

※予約変更のお電話が大変込み合う事が予測されます。ご不便をおかけいたし

ますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※診療体制等に変更が生じた場合は、ホームページにて改めてお知らせ致しま

す。 


